
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 27497976
DIČ: CZ27497976

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v xCZK

SAP_09_2318
Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

HELP, silnice - železnice s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% x

x15,00% 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_2318

Stavba:

Místo: Česká Třebová Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

xx

Demontáž + Montáž oplocení

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

7. 9. 2021

 

SO04 Vodorovné dopravní značení
xxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

SO02 x x
xSO03 Automatické závory x

SO01 xVyčištění stávajícíh zpevněných ploch x

x x

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 1 200,000
x

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 
celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251103

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 100,000
x

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 000,000
x

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 270,000 x

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 100,000 x
PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201

D 997 Přesun sutě x

6 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 68,000 x
PP

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006512

7 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 292,000 x

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006519

8 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 68,000
x

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013602

9 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 6,000
x

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

SO01 - Vyčištění stávajícíh zpevněných ploch

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 2 Zakládání x

1 K 233211111
Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 60 mm dl 550 
mm

kus 104,000 x
PP

Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 60 mm, 
délky 550 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/233211111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce x

2 K 338171124
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,60 m do zemního vrutu

kus 104,000 x
PP

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu

3 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 12,000 x
PP objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55342202

VV 30*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

4 M 55342255R
sloupek plotový průběžný Pz a poplastovaný 

2500/38x1,5mm
kus 104,000 x

PP sloupek plotový průběžný Pz a poplastovaný 2500/38x1,5mm

5 K 348171149
Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 
2,0 do 2,5 m

m 228,730 x
PP

Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na 
ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348171149

VV 25,74+56,44+39,48+107,07 228,730
VV Součet 228,730

6 M 55342413R

plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru 

drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem 

povrchová úprava PZ poplastovaný

kus 46,000

x

PP
plotový panel svařovaný v 2,0-2,5m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 
55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ 
poplastovaný

VV 228,730 celkový délka / 2 m široké plotové pole
VV 115 115,000
VV Součet 115,000
VV 115*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

7 M 55342202R objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 118,800 x
PP objímka oboustranná  pro uchycení plotového pole

VV 297*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 118,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

8 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou 
patkou

kus 99,000 x
PP

Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s 
betonovou patkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966052121

VV (56,44+39,48+30,03+107,07+(25,74/2))/2,5=98,356
VV 99 99,000
VV Součet 99,000

9 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m

m 245,890 x
PP

Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 
1,6 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966071822

VV (56,44+39,48+30,03+107,07+(25,74/2)) 245,890
VV Součet 245,890

10 K 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2 kus 1,000 x
PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966073813

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

SO02 - Demontáž + Montáž oplocení

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě x

11 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 17,642 x
PP

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006512

12 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 17,642 x

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997006519

13 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 17,642
x

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013602

D 998 Přesun hmot x

14 K 998232131
Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 
3 m

t 1,573 x

PP
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m, pro oplocení výšky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998232131

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D M Práce a dodávky M x

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby x
1 K 220860205 Montáž parkovištní závory kus 2,000 x

PP Montáž parkovištní závory se zapojením, upevněním a přezkoušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/220860205

2 M 74910500R
Sada - Automatická závora s ramenem 6 m včetně 

GSM komunikátoru
kus 2,000 x

PP Sada - Automatická závora s ramenem 6 m včetně GSM komunikátoru

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

SO03 - Automatické závory

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

1 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 379,000 x

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
souvislá bílá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/915111111

VV Vyznačení parkovacích stání dle schématu;
VV 5,5*37 203,500
VV 5,5*5 27,500
VV 3,5*8 28,000
VV 20*6 120,000
VV Součet 379,000

2 K 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní žlutá barva

m 40,600 x

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
souvislá žlutá základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/915111115

VV Značení zákazu stání mezi parkovacím stání "C" a "D"
VV 2*20,3 40,600
VV Součet 40,600

3 K 915131111.R
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva

ks 73,000 x

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé základní

VV
Vodorovné číselné značení parkovacích stání dle schématu při 
výšce textu 30 cm

VV Číslice
VV 69 69,000
VV Písmena
VV 4 4,000
VV Součet 73,000

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

SO04 - Vodorovné dopravní značení

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Třebová Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: HELP, silnice - železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN3 Zařízení staveniště x

1 K 030001000.R

Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, 
zabezpečení staveniště, náklady na pronájem ploch, 
energií a dalších nákladů nezbytně souvisejících s 
realizací díla. 

… 1,000 x

PP
Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, zabezpečení 
staveniště, náklady na pronájem ploch, energií a dalších nákladů 
nezbytně souvisejících s realizací díla. 

D VRN5 Finanční náklady x
2 K 052002000 Finanční rezerva 5% … 0,050 x

PP Finanční rezerva 5%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/052002000

Česká Třebová, pozemek č. 3559/120 - Úprava plochy pro parkování

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 8 z 8


